
Sākas trešais projektu pieteikumu konkurss finansējuma saņemšanai pārrobežu 

sadarbības projektiem 

 

Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 2014.-2020.gadam  ietvaros sākas trešais 

projektu pieteikumu konkurss finansējuma saņemšanai pārrobežu sadarbības 

projektiem, kuri tiek ieviesti kopā ar partneriem no Latvijas, Igaunijas, Zviedrijas, 

Somijas, tai skaitā Ālandu salām. 

 

Projektam jāatbilst vienai no programmas prioritātēm: konkurētspējīga ekonomika, 

ilgtspējīga kopīgu resursu izmantošana, labi savienots reģions vai kvalificēts un sociāli 

iekļaujošs reģions, kā arī jābūt skaidrai pārrobežu sadarbības pievienotajai vērtībai 

kopīgas Baltijas jūras reģiona problēmas risināšanai. 

 

Trešajā konkursā programmas finansējumam var pieteikties visās prioritātēs un 

specifiskajos mērķos, taču, ņemot vērā iepriekšējo projektu konkursu rezultātus, dažos 

specifiskajos mērķos projektu pieteikumi ir vairāk nepieciešami. Detalizētu informāciju 

var atrast programmas mājaslapā: http://centralbaltic.eu/content/what-kind-projects-

are-needed.  

 

Aktuālāko informāciju par programmas statusu un kā sagatavot projektu pieteikumu jūs 

varat apskatīties video no projektu sagatavošanas semināra, kas notika 2016.gada 

6.decembrī Tallinā, https://www.youtube.com/watch?v=8-iysQ0dbpQ&t 

 

Projektu pieteikumu iesniegšanas laiks ir no 2017.gada 2. janvāra līdz 27. februāra 

plkst. 15:00 EET (pēc Somijas laika). 

 

Regulārajiem projektiem (projekta budžets virs 200 000 eiro ERAF) šis ir projektu 

pieteikumu iesniegšanas pirmais etaps. Tās projektu idejas, kas tiks atlasītas pēc pirmā 

etapa, turpinās konkursu, iesniedzot detalizētāku projekta pieteikuma veidlapu.  

Mazajiem projektiem (projekta budžets līdz 200 000 eiro ERAF) ir tikai viens atlases 

etaps augstāk minēto datumu ietvaros.  

 

Projektu pieteikumu iesniegšana notiek elektroniski, izmantojot „eMonitoring” 

sistēmu. Vadlīnijas projektu pieteikumu iesniedzējiem, programmas rokasgrāmata un 

citi saistītie dokumenti ir pieejami programmas mājaslapā 

http://centralbaltic.eu/content/third-call. 

 

Līga Djačenko 

Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 2014-2020 kontaktpunkts Latvijā 

e-pasts: liga.djacenko@varam.gov.lv 

tālr: +371 67026588. 
 

http://centralbaltic.eu/content/what-kind-projects-are-needed
http://centralbaltic.eu/content/what-kind-projects-are-needed
https://www.youtube.com/watch?v=8-iysQ0dbpQ&t
https://ems.centralbaltic.eu/app/main?execution=e1s1
http://centralbaltic.eu/content/third-call
mailto:liga.djacenko@varam.gov.lv

